

Årsredovisning
för
Design for Good AB
559334-5076

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Johansson Kendzie, Styrelseledamot
2024-08-27

Styrelsen för Design for Good AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året sålt tjänster inom grafisk design främst mot kunder i USA. Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (17 mån)
Nettoomsättning	626	2 682
Resultat efter finansiella poster	123	661
Soliditet (%)	36,5	70,8

Bolagets omsättning har minskat dels pga att förra året omfattade 17 månader och dels att efterfrågan på bolagets tjänster minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		519 036	544 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		519 036	-519 036	0
Årets resultat			73 272	73 272
Belopp vid årets utgång	25 000	19 036	73 272	117 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 036
årets vinst	73 272
	92 308
disponeras så att i ny räkning överföres	92 308
	92 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2021-09-10 -2023-01-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		626 192	2 681 878
Övriga rörelseintäkter		14 353	17 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 545	2 699 389
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader och underkonsulter		-15 719	0
Övriga externa kostnader		-23 451	-85 020
Personalkostnader	2	-471 758	-1 936 855
Övriga rörelsekostnader		-9 794	0
Summa rörelsekostnader		-520 722	-2 021 875
Rörelseresultat		119 823	677 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 808	904
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-17 432
Summa finansiella poster		3 303	-16 528
Resultat efter finansiella poster		123 126	660 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		93 126	660 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 854	-141 950
Årets resultat		73 272	519 036

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	117 112
Övriga fordringar		59 696	417 674
Summa kortfristiga fordringar		59 696	534 786
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 137	233 467
Summa kassa och bank		327 137	233 467
Summa omsättningstillgångar		386 833	768 253
SUMMA TILLGÅNGAR		386 833	768 253
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 036	0
Årets resultat		73 272	519 036
Summa fritt eget kapital		92 308	519 036
Summa eget kapital		117 308	544 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	9 870
Övriga skulder		239 525	152 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	62 008
Summa kortfristiga skulder		239 525	224 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 833	768 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2021-09-10 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Vallentuna 2024-07-18

Åsa Johansson Kendzie
Åsa Johansson Kendzie